

کنارچمن

استقلال
از حسینی
شکایت کرد

با اعلام مدیر رسانه‌ای باشگاه استقلال، این باشگاه از مجتبی حسینی سرمربی تیم پیکان به خاطر توهین و استفاده از الفاظ رکیک علیه کادر فنی آبی‌پوشان به کمیته‌های انضباطی و اخلاق فدراسیون فوتبال شکایت خواهد کرد. استقلال عصر دیروز در چهارچوب هفته بیستم مسابقات لیگ برتر با نتیجه ۲ بر صفر تیم فوتبال پیکان را شکست داد. با اینکه اتفاق چندان خاصی در جریان بازی رخ نداد اما سرمربی پیکان الفاظ رکیکی علیه کادرفنی استقلال به زبان آورد که همین نکته باعث شد تا استقلالی‌ها تصمیم به شکایت از او بگیرند.

سایپنتو
بدون کت و شلوار
آرام بود

حسن روشن پیشکسوت استقلال با حالت طنز به این نکته اشاره می‌کرد که سایپنتو اگر کت و شلوار بپوشد آرام است. به همین دلیل روشن اعتقاد دارد هر بار که استقلال بخواهد سایپنتو در جریان بازی ساکت باشد باید او را موظف به پوشیدن کت و شلوار کند. البته روز گذشته سرمربی استقلال با اینکه کت و شلوار نپوشیده بود، سعی کرد آرام باشد. به هر حال محرومیت‌های این مربی باعث شده تا او کمی نسبت به گذشته سعه صدر داشته باشد. سرمربی استقلال در بین مربیان لیگ برتری رکورددار محرومیت است و در بعضی بازی‌ها از روی سکو بازیکنان خود را هدایت می‌کند. به همین دلیل شاید خودش بخواهد نسبت به گذشته کمی آرام‌تر باشد تا مجبور نشود در هر بازی روی سکو رفته و از بازیکنان دور باشد.

ماتا باز هم
کارت گرفت

یکی از مهم‌ترین عواملی که باعث می‌شود بازیکنان در زمین بازی دچار تنش شده و دائماً به داور بازی اعتراض کنند، التهاب تیمکت است. تیمکت استقلال با حضور سرمربی بسیار هیجانی مثل سایپنتو در فصل جاری این پتانسیل را پیدا کرده که نسبت به تمام تیمکت‌ها ملتهب‌تر باشد! دومین مربی که بعد از سایپنتو در تیمکت استقلال آرام و قرار ندارد و در مواقع شادی هم رفتار عجیب و غریبی از او سر می‌زند، غلامپور است. بعد از سایپنتو در فصل جاری این مربی بیشترین محرومیت را داشته است. هر بار سرمربی استقلال عصبی می‌شود، نخستین فردی که در کنار او مثل بادبگارد عمل کرده و به سراغ تیم حریف می‌رود، غلامپور است. به همین دلیل هم دائماً یا اخطار می‌گیرد یا به دلیل محرومیت باید به سکوها برود. اما بعد از دو مربی هیجانی که تیمکت استقلال را به هم می‌ریزند، سومین مربی هیجانی استقلال ماتا است. این مربی که دستیار اول سایپنتو است به سبک همین مربی اعتراض می‌کند. روز گذشته ماتا از داور بازی کارت زرد گرفت تا تیمکت استقلال در بازی با پیکان هم بی‌نصیب از گرفتن کارت نباشد. به نظر می‌رسد فتح‌الله زاده باید به مربیان استقلال یک اخطار جدی دهد و آنها را توجیه کند.



روزبه چشمی

آچار فرانسه

روزبه چشمی قابلیت بازی در چند پست را دارد. روز گذشته روزبه چشمی در ابتدای بازی با پیکان در پست هافبک دفاعی در زمین حاضر شد، اما به محض این که استقلال دست به تعویض زد و داسیلوا را از زمین بازی بیرون کشید، روزبه یک خط عقب‌تر رفت و به عنوان دفاع وسط بازی کرد. به نظر می‌رسد روزبه چشمی این روزها آچار فرانسه استقلال شده است.



جعفر سلمانی

بازیکن مورد علاقه سایپنتو

جعفر سلمانی یکی از بازیکنانی است که بدون ادعا و حاشیه فقط به وظایف خود در زمین مسابقه می‌پردازد. سلمانی آن قدر در بازی‌ها خوب بوده است که کاملاً رقیب خود را از گردونه مسابقات حذف کرده است. ابوالفضل جلالی هم پست سلمانی باید منتظر لغزش این بازیکن باشد تا شاید سایپنتو به او بازی دهد. فعلاً سلمانی یار ثابت استقلال در زمین است.



داسیلوا

ناراضی سایپنتو از مدافع برزیلی

داسیلوا مدافع برزیلی استقلال یکی از بهترین بازیکنان این تیم محسوب می‌شود؛ اما او در بازی روز گذشته اصلاً خوب کار نکرد تا این که سایپنتو تصمیم گرفت داسیلوا را تعویض کند. در فصل جاری به دلیل مصدومیت چند دفاع وسط استقلال نتوانستند برای مدت‌ها بازی کنند؛ اما داسیلوا یار ثابت این تیم بوده است. هرچند که روز گذشته نتوانست آن بازیکن همیشگی باشد.

بعد از سوت پایان بازی اتفاقات عجیبی رخ داد که سایپنتو درباره آن نیز توضیحاتی داد: من نمی‌توانم به تنهایی جلوی این اتفاقات را بگیرم. باید فدراسیون تمهیداتی را اتخاذ کند و جلوی این گونه مسائل بایستد. این اتفاق برای آینده فوتبال ایران مهم است و باید جلوی این مسائل ایستاد و آن را تمام کرد



همه بازیکنانم مثل قایدی خوب هستند

سایپنتو: به استقلال احترام بگذارید

روزهای مهدی قایدی هم اشاره کرده است: «بعضی از بازی‌ها بوده که موقعیت ایجاد می‌کردیم ولی او (قایدی) نمی‌توانست گل بزند ولی الان ما موقعیت ایجاد می‌کنیم و می‌توانیم آن را به گل بدل کنیم. قایدی اکنون بهترین شرایط را دارد. وقتی که به تیم آمد، به آن سطحی که دوست داشت نرسیده بود. ولی الان به همان کیفیتی که سابق داشت، دارد می‌رسد. او اکنون خوب تصمیم می‌گیرد و تیم هم به این گونه تصمیم‌ها نیاز دارد. نه تنها قایدی، بلکه بازیکنان دیگر نیز خوب کار می‌کنند.» حرف‌های پایانی سایپنتو بسیار امیدوارکننده است: «در مسیر خوبی هستیم و من بسیار خوشحال هستم. چه کسانی در ترکیب ثابت هستند و چه کسانی که به عنوان یار تعویضی به زمین می‌آیند. صالح به زمین آمد و توانست گل بزند.»

بازی بعدی از دست بدهم. به روزبه اعتماد کامل داشتم و ترجیح دادم که ریسک نکنم. سیلوا وقتی داشت خارج می‌شد گفت درد دارم و من هم ریسک نکردم.» بعد از سوت پایان بازی اتفاقات عجیبی رخ داد که سایپنتو درباره آن نیز توضیحاتی داد: «من نمی‌توانم به تنهایی جلوی این اتفاقات را بگیرم. باید فدراسیون تمهیداتی را اتخاذ کند و جلوی این گونه مسائل بایستد. این اتفاق برای آینده فوتبال ایران مهم است و باید جلوی این مسائل ایستاد و آن را تمام کرد.» وی در رابطه با چهارمین برد متوالی استقلال و امیدواری به قهرمانی این واکنش را نشان داد: «من هم قبلاً و هم اکنون به قهرمانی امیدوار هستم. صحبت کرده باشم. وقتی چیزی را می‌گویم یعنی به آن ایمان دارم.» سرمربی استقلال به پیشرفت این

تاکتون احترام زیادی می‌دهد. تاکنون احترام زیادی نگذاشته‌اند و ما در جبهه‌های زیادی می‌جنگیم. ما متحد هستیم و روحیه خوبی داریم. نمی‌شود که همیشه فوتبال مستقیم بازی کنیم.» بازی با پیکان از دیدگاه سرمربی استقلال چه طور بود؟ سایپنتو درباره این بازی هم حرف‌هایی دارد: «تیم‌هایی که بازیکنان جوان دارند همیشه دوندگی ظاهر می‌شوند و می‌جنگند. کار مقابل این تیم‌ها راحت نیست، اما در زمان مناسب ما بازی را کنترل می‌کنیم. ما برتری داشتیم و فکر می‌کنم با عدالت برنده بازی شدیم. به تیم تبریک می‌گویم، چون روحیه خوبی دارد و برد خوبی کسب کرد.» تعویض داسیلوا سؤالی بود که سرمربی استقلال را به پاسخ و داشت: «او کمی درد داشت و به من گفت اگر نیاز است می‌توانم به بازی ادامه دهم، اما من نمی‌خواستم او را برای

نمایشیم. همه ما حرفه‌ای هستیم و سعی می‌کنیم بهترین خودمان را به نمایش بگذاریم. می‌توانیم با داور صحبت کنیم، اما نمی‌توانیم به سمت دیگری برویم. این کار قابل باور نیست. امیدوارم فدراسیون برای همیشه قوانین سختگیرانه‌ای در نظر بگیرد و خطایان را هم جریمه کند.» سرمربی استقلال سپس به بردهای تیمش اشاره کرد: «ما در جریان لیگ موقعیت‌هایی داشتیم. در لیگ پناهی‌های زیادی داشتیم که نگرفتند. موقعیت‌های گل هم خوب داشتیم اما ممکن است سرمربی حریف بگوید که آنها لایق برد هستند. من به این حرف‌ها و افرادی که به استقلال احترام نمی‌گذارند عادت کرده‌ام. برای من فرقی نمی‌کند که مقابل پرسپولیس بازی کنم یا مقابل هوادار، چون سعی می‌کنم بهترین عملکرد را داشته باشم. تیم را همیشه یکسان آماده

ریکاردو سایپنتو، سرمربی استقلال بعد از کسب چهارمین برد متوالی مقابل پیکان و تثبیت جایگاه خود در میان بالاترین‌های جدول، نسبت به برخی رفتارهایی که از سوی مربیان می‌شود، این گونه واکنش نشان داد: «برخی مربیان دنبال بهانه‌های هستند که تیم حریف را تحریک کنند و برخی از دستیاران و مربیان رفتار مناسبی ندارند و احترام نمی‌گذارند. آنها در مورد فوتبال هیچ چیزی نمی‌دانند و نمی‌خواهند به تیم خود کمک کنند. بابت تصاویری که به کشور من مخابره می‌شود از من سؤال می‌کنند. هر بازی کارت زرد و قرمز به من می‌دهند و این خیلی بد است.» سایپنتو با اشاره به استعدادهایی که در فوتبال ایران وجود دارد، به حرف‌هایش این گونه ادامه داد: «شما بازیکنان خوبی اینجا دارید. این فوتبال مفرات زیادی نیاز دارد تا شاهد اینگونه رفتارها

گزارش

هدشار سیدحسین حسینی به داوران

در بازی‌های بزرگ دقت کنید

سیدحسین حسینی، دروازه‌بان استقلال از روند داورها در هفته‌های اخیر دلخور است. کاپیتان استقلال می‌گوید: «داوری‌ها در این چند هفته به ضرر ما بوده ولی نتوانستیم برنده بازی‌ها باشیم. اشتباهات داورها به چشم نیامد اما اگر در بازی‌های بزرگ اشتباهات داورها وجود داشته باشد امتیازات لازم را نمی‌توانیم بگیریم. امیدواریم دیگر این اشتباهات پیش نیاید و داوران با دقت بالا در بازی‌های حساس ما حاضر شوند.» حسینی سپس به برد بزرگ تیمش مقابل پیکان اشاره کرد: «خدا را شکر توانستیم روند خوب‌مان را ادامه دهیم و ۱۰ بازی دیگر مانده و باید روند ادامه داشته باشد تا بتوانیم به خواسته‌ای که داریم برسیم و دوباره به یک موفقیت بزرگ دست پیدا بزرگی برسیم.»

واکنش محبی به احتمال قهرمانی استقلال
۱۰ بازی مانده، صبر کنید

محمد محبی، یکی از بازیکنان ارزشمند استقلال بعد از پیروزی مقابل پیکان گفت: «چهار برد پشت سر هم کسب کردیم که ان‌شاءالله ادامه‌دار باشد. بردن چهار بازی پشت سر هم برای تیم خیلی خوب است و روحیه بچه‌ها بالا می‌رود. به ۱۰ بازی آینده امیدواریم که ان‌شاءالله اتفاقات خوبی بیفتد.» از محبی درباره اینکه برخی از مربیان رقبای ادعا کرده‌اند پرتغالی بلدند و حرف‌های سایپنتو را می‌فهمند، این واکنش را نشان داد: «یادگیری پرتغالی واقعاً سخت است. یک زبان لاتین که لهجه‌اش خیلی سخت است. به اسپانیایی نزدیک است، هر دو زبان‌های سختی هستند. نمی‌دانم چگونه می‌گویند بلدیم! یک سال آنجا

بودم و نتوانستم کامل یاد بگیرم اما زبان جذابی است.» مهاجم استقلال درباره روند رو به رشدش در ترکیب استقلال این واکنش را نشان داد: «سعی کردم روند قبل از جام جهانی‌ام را ادامه دهم. مصدومیت از ناحیه کمر بعد از یکی دو هفته حل شد. الان خدا را شکر خوب هستم. حسنی که باید داشته باشم را دارم.» آیا استقلال جام قهرمانی را خواهد برد؟ محبی به آینده تیمش بسیار امیدوار است: «۱۰ بازی دیگر مانده، سه تیم مدعی در کورس هستند و امیدواریم هرچه خیر است پیش بیاید.» محبی درباره قهرمانی استقلال هم گفت: «چرا نباید شانس داشته باشیم. ما به قهرمانی فکر می‌کنیم.»

